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Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO

Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                    

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001

sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it
disponibilità a sostituire docenti assenti 

mediante l’effettuazione di ore eccedenti
	 
	
	Al Dirigente Scolastico

I CIRCOLO NOCERA SUPERIORE


Il/la sottoscritto/a _______________________________________docente con incarico a tempo …………………………………. dichiara la propria disponibilità a sostituire i colleghi assenti come sotto indicato:

PRIMARIA

	Dalle/alle
	LUNEDI
	Dalle/alle
	MARTEDI
	Dalle/alle
	MERCOLEDI
	Dalle/alle
	GIOVEDI
	Dalle/alle
	VENERDI

	08,00/09,30


	
	08,00/09,00
	
	08,00/09,00


	
	08,00/09,00
	
	08,00/09,30
	

	09,30/10,30


	
	09,00/10,00
	
	09,00/10,00


	
	09,00/10,00
	
	09,30/10,30
	

	10,30/11,30


	
	10,00/11,00
	
	10,00/11,00


	
	10,00/11,00
	
	10,30/11,30
	

	11,30/12,30


	
	11,00/12,00
	
	11,00/12,00


	
	11,00/12,00
	
	11,30/12,30
	

	12,30/13,30


	
	12,00/13.30
	
	12,00/13,00


	
	12,00/13,30
	
	12,30/13,30
	


INFANZIA
	Dalle/alle
	LUNEDI
	MARTEDI
	MERCOLEDI
	GIOVEDI
	VENERDI

	08,00/09,00


	
	
	
	
	

	09,00/10,00


	
	
	
	
	

	10,00/11,00


	
	
	
	
	

	11,00/12,00


	
	
	
	
	

	12,00/13,00


	
	
	
	
	

	13,00/14,00
	
	
	
	
	

	14,00/15,00
	
	
	
	
	

	15,00716,00
	
	
	
	
	


Data                                                                                                              Firma
Data                                                                                                               Firma  

